

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre NIEVES VARGAS FREDIX ALEXANDER Capital demandado \$ 40,389,185
Cédula 111951**** Interes corriente \$ 4,065,135
Obligación 610039****0532 Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-may-21	31-may-21	25.83%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	4,545	\$	4,545	\$	-
1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,241	\$	9,786	\$	-
1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,408	\$	15,194	\$	-
1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,425	\$	20,619	\$	-
1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,236	\$	25,855	\$	-
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,380	\$	31,234	\$	-
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,258	\$	36,492	\$	-
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,486	\$	41,978	\$	-
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,542	\$	47,521	\$	-
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,167	\$	52,688	\$	-
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,768	\$	58,456	\$	-
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	5,737	\$	64,193	\$	-
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	6,109	\$	70,302	\$	-
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	277,609	\$	5,210,020	\$	6,094	\$	76,396	\$	-

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-jul-21	30-jun-21	25.82%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	4,427	\$	4,427	\$	-
1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,481	\$	9,908	\$	-
1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,498	\$	15,406	\$	-
1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,307	\$	20,712	\$	-
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,452	\$	26,165	\$	-
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,329	\$	31,493	\$	-
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,561	\$	37,054	\$	-
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,617	\$	42,671	\$	-
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,237	\$	47,908	\$	-
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,846	\$	53,754	\$	-
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	5,814	\$	59,568	\$	-
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	6,192	\$	65,760	\$	-
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	281,360	\$	5,174,339	\$	6,176	\$	71,936	\$	-

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	4,659	\$	4,659	\$	-
1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,572	\$	10,231	\$	-
1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,378	\$	15,609	\$	-
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,526	\$	21,135	\$	-
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,401	\$	26,536	\$	-
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,636	\$	32,172	\$	-
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,693	\$	37,865	\$	-
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,308	\$	43,173	\$	-
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,925	\$	49,098	\$	-
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	5,893	\$	54,990	\$	-
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	6,275	\$	61,266	\$	-
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	285,161	\$	5,13,810	\$	6,259	\$	67,525	\$	-

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	4,737	\$	4,737	\$	-
1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	5,451	\$	10,188	\$	-
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	5,601	\$	15,788	\$	-
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	5,474	\$	21,262	\$	-
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	5,712	\$	26,974	\$	-
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	5,770	\$	32,744	\$	-
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	5,379	\$	38,123	\$	-
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	6,005	\$	44,128	\$	-
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	5,973	\$	50,101	\$	-
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	6,360	\$	56,461	\$	-
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	289,015	\$	5,10,131	\$	6,344	\$	62,805	\$	-

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 4,604	\$ 4,604	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 5,676	\$ 10,280	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 5,548	\$ 15,828	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 5,789	\$ 21,617	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 5,848	\$ 27,465	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 5,452	\$ 32,917	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 6,086	\$ 39,003	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 6,053	\$ 45,057	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 6,446	\$ 51,503	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 292,920	\$ 506,403	\$ 6,430	\$ 57,932	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

6

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO												
PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 4,825	\$ 4,825	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 5,623	\$ 10,448	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 5,867	\$ 16,315	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 5,927	\$ 22,242	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 5,526	\$ 27,768	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 6,168	\$ 33,936	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 6,135	\$ 40,071	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 6,533	\$ 46,604	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 296,878	\$ 502,624	\$ 6,517	\$ 53,121	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

7

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO												
PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 4,749	\$ 4,749	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 5,946	\$ 10,695	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 6,007	\$ 16,703	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 5,600	\$ 22,303	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 6,252	\$ 28,555	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 6,218	\$ 34,773	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 6,621	\$ 41,394	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 300,889	\$ 498,795	\$ 6,605	\$ 47,999	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

8

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO												
PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE	HASTA											
6-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 304,956	\$ 494,913	\$ 5,055	\$ 5,055	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 304,956	\$ 494,913	\$ 6,088	\$ 11,143	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 304,956	\$ 494,913	\$ 5,676	\$ 16,819	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 304,956	\$ 494,913	\$ 6,336	\$ 23,155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 304,956	\$ 494,913	\$ 6,302	\$ 29,457	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 304,956	\$ 494,913	\$ 6,711	\$ 36,168	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 304,956	\$ 494,913	\$ 6,694	\$ 42,862	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO											
PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS
DESDE	HASTA										
8-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 38,060,397	\$ -	\$ 582,337	\$ 582,337	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 38,060,397	\$ -	\$ 759,866	\$ 1,342,203	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 38,060,397	\$ -	\$ 708,421	\$ 2,050,623	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 38,060,397	\$ -	\$ 790,788	\$ 2,841,412	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 38,060,397	\$ -	\$ 786,532	\$ 3,627,944	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 38,060,397	\$ -	\$ 837,562	\$ 4,465,506	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 38,060,397	\$ -	\$ 835,452	\$ 5,300,958	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO			
		PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
		DESDE	HASTA		
1	05-may-2021	\$ 277,609	6-may-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 76,396
2	05-jun-2021	\$ 281,360	6-jun-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 71,936
3	05-jul-2021	\$ 285,161	6-jul-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 67,525
4	05-ago-2021	\$ 289,015	6-ago-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 62,805
5	05-sep-2021	\$ 292,920	6-sep-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 57,932
6	05-oct-2021	\$ 296,878	6-oct-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 53,121
7	05-nov-2021	\$ 300,889	6-nov-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 47,999
8	05-dic-2021	\$ 304,956	6-dic-21	30-jun-22	Maxima legal permitida \$ 42,862
		\$ 2,328,788			\$ 480,577

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	2,328,788
CAPITAL INSOLUTO	38,060,397
TOTAL INTERES CORRIENTE	4,065,135
INTERES MORA CAP.VENCIDO	480,577
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	5,300,958
SALDO TOTAL	50,235,855

TIPO DE CARTERA

LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
24/06/2022